
Cible pos. Nom Club N° ligue Points 10 9 Cat. Pts 10 9 Pts 10 9
17 C Masure Jessica CAT 304027 539 11 40 CDJ 266 5 19 273 6 21

14 C Pierrard Françoise SSC 316007 549 13 43 CD 274 6 22 275 7 21
14 D Couillet Aurore CAT 304015 524 3 41 CD 263 3 18 261 0 23
13 D Mariuz Martine SSC 316028 515 9 32 CD 251 5 12 264 4 20
13 C Trotta Rosa SSC 316024 509 7 27 CD 267 7 14 242 0 13
12 C Demont Véronique LAB 309017 413 1 24 CD 214 1 11 199 0 13

15 C Bouillard Patricia FAC 312004 555 17 41 CDM 279 9 21 276 8 20
15 D Raeymackers Christiane SAG 314007 540 6 48 CDM 273 5 23 267 1 25

22 D Lejeune Loïc LFE 302017 543 13 38 CHB 272 6 21 271 7 17

16 D Rolly Cédric CEN 306008 564 24 36 CHJ 284 14 16 280 10 20
17 D Depoitier Julien CEN 306046 545 11 44 CHJ 276 6 24 269 5 20

3 C Vanez Denis LFE 302010 578 41 18 CH 290 20 10 288 21 8
7 D Denuit Jean-Jacques CEN 306017 571 33 25 CH 286 17 12 285 16 13
3 D Brouck Thierry CAT 304018 571 31 29 CH 285 15 15 286 16 14
8 C Heerlein Patrick SSC 316020 561 22 37 CH 281 12 17 280 10 20
4 C Lameir Didier LFE 302019 561 22 37 CH 281 11 19 280 11 18
5 C Wattiez Eddy ANT 301031 552 16 41 CH 274 5 24 278 11 17
6 C Henin Christian SSC 316029 533 12 40 CH 269 5 21 264 7 19
4 D Stocman Maxime CAT 304020 523 14 32 CH 262 6 19 261 8 13
8 D Deryckere Eric SSC 316018 505 17 35 CH 273 13 15 232 4 20

11 C Dipierdomenico Toni SSC 316010 575 35 25 CHM 288 18 12 287 17 13
9 D Boosko Michel FAC 312001 558 21 36 CHM 280 12 16 278 9 20

10 C Gessa Stephano FAC 312002 543 18 29 CHM 269 8 15 274 10 14
11 D Scalisi Toni SAG 314005 543 16 32 CHM 269 7 16 274 9 16
9 C Nonnon Ernest SAG 314006 541 13 35 CHM 270 5 20 271 8 15

10 D Furnemont Daniel CEN 306031 501 5 30 CHM 254 3 13 247 2 17

17 B Silvestri Tatiana PAC 311017 499 6 29 RDJ 266 5 16 233 1 13
13 B Looman Jenifer SSC 316 456 10 14 RDJ 232 6 6 224 4 8

15 A Prelipcean Marina SSC 316003 552 23 28 RD 277 13 12 275 10 16
13 A Harvengt Anne-Cécile CEN 306029 542 25 20 RD 265 11 11 277 14 9
14 A Roosen Valérie CEN 306027 510 16 22 RD 260 9 12 250 7 10
17 A Chaval Anne-Sophie ANT 301004 494 10 15 RD 238 2 12 256 8 3
15 B Vanzeveren Barbara RCM 308048 455 4 19 RD 224 2 7 231 2 12
16 C Sedran Rebecca ANT 301019 419 9 13 RD 210 1 9 209 8 4
14 B Drossart Marie ANT 301010 363 4 15 RD 182 1 8 181 3 7

16 A Jacques Christine CAT 304001 510 18 18 RDM 254 8 10 256 10 8
16 B Wullus Nelly ANT 301007 503 17 18 RDM 264 9 9 239 8 9

21 A Lippens Kevin RCM 308033 537 19 25 RHB 266 7 15 271 12 10
23 B Bieva Lucien CAT 304003 530 16 25 RHB 262 6 14 268 10 11
23 C Boelaert Serafijn LFE 302006 516 11 30 RHB 262 7 15 254 4 15
22 C Brunain Tristan RCM 308031 501 11 17 RHB 247 2 10 254 9 7
22 B Lambotte Maël CEN 306026 464 4 12 RHB 236 3 8 228 1 4
21 B Maertens Pierre-Yves PAC 311021 388 6 8 RHB 182 1 5 206 5 3
22 A Georis Adelin RCM 308004 387 3 11 RHB 179 2 4 208 1 7
23 A Guilbert Jonathan RCM 308034 380 1 7 RHB 208 1 6 172 0 1

S2S1

Tir de Qualification
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Cible pos. Nom Club N° ligue Points 10 9 Cat. Pts 10 9 Pts 10 9
S2S1

Tir de Qualification
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21 C Derooze Kenny LFE 302042 338 5 6 RHB 200 3 4 138 2 2

19 C Leblanc Clément ANT 301026 538 18 26 RHC 262 5 15 276 13 11
20 C Masure Nicolas CAT 304028 509 8 26 RHC 245 2 11 264 6 15
19 B Silvestri Tony PAC 311010 503 12 18 RHC 240 4 8 263 8 10
19 D Huin Pierre ACB 315010 478 7 19 RHC 247 3 12 231 4 7
19 A Dewilde Christopher RCM 308013 471 10 15 RHC 220 3 7 251 7 8
20 D Derooze Kevin LFE 302041 417 6 9 RHC 221 3 7 196 3 2
20 B Prevost Adrien CEN 306041 415 4 13 RHC 200 2 5 215 2 8
20 A Desimpelaere Nicolas RCM 308016 393 6 6 RHC 221 4 6 172 2 0

18 B Detrez Jean-Sébastien CEN 306035 531 18 23 RHJ 267 9 12 264 9 11
18 C Hardy Pierre SSC 316039 508 15 18 RHJ 246 6 10 262 9 8
18 D Dewitte Mathieu ANT 301005 488 9 24 RHJ 234 4 12 254 5 12
18 A Sandras Amory LAB 309012 466 5 19 RHJ 225 4 9 241 1 10

6 B Autem Alain PAC 311004 572 35 22 RH 285 16 13 287 19 9
3 B Clart Steve SSC 316014 552 27 21 RH 274 14 9 278 13 12
4 B Peremans Manuel SSC 311008 550 28 24 RH 271 15 11 279 13 13
5 B Schulder Luc SSC 316035 540 25 17 RH 272 13 8 268 12 9
3 A Jaumotte Jean-Philippe CEN 306060 538 17 28 RH 264 7 13 274 10 15

10 A Bilo Jan LFE 302009 536 21 20 RH 271 11 10 265 10 10
10 B Demaret Christophe PAC 311016 531 17 24 RH 260 7 11 271 10 13
5 A Balistreri Antonio CEN 306049 528 18 22 RH 263 8 12 265 10 10
7 B Renard Nicolas PAC 311020 526 13 26 RH 264 7 12 262 6 14

12 D Vanderveken Yves SSC 316034 516 16 24 RH 258 8 12 258 8 12
9 A Demont Eric LAB 309015 511 16 22 RH 249 5 10 262 11 12
9 B Vancraeynest Jonathan PAC 311019 510 11 20 RH 275 5 13 235 6 7
8 B Autem Dominique PAC 311023 507 19 14 RH 253 12 5 254 7 9
7 A Bauwens Laurent RCM 308002 503 16 17 RH 254 10 9 249 6 8
4 A Piraux Jean-Luc CEN 306016 499 10 20 RH 245 6 7 254 4 13
6 A Vandercleyen Benoît RCM 308009 493 10 29 RH 242 6 12 251 4 17
8 A Olivier Pierre LAB 309013 440 7 17 RH 224 4 10 216 3 7

12 B Lucas André SSC 316006 566 35 16 RHM 281 16 9 285 19 7
11 B Demaret Jean-Marie PAC 311007 529 19 18 RHM 262 9 8 267 10 10
12 A Hardy Michel SSC 316040 490 19 9 RHM 239 10 5 251 9 4
11 A Lejeune Paul LFE 302001 437 12 14 RHM 228 6 8 209 6 6



Classement qualifications - Compound Dame Junior

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Masure Jessica CAT 304027 539 11 40
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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32
1 Masure Jessica

17 Masure Jessica
16

25
8

24 Masure Jessica
9

28
5

21
12

29 Masure Jessica
4

20
13

30
3

19
14

27
6

22
11

26
7

23 22 Masure Jessica 107 OR
10 ARGENT

31
2

18
15

1/2 Finales

Finale OR

Finale Bronze

1/8 de Finale 1/4 de Finale
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Compound Dame Junior

1/16 de Finale



menu
Classement après finales - Compound Dame Junior

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Masure Jessica CAT 304027 539 107
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Classement qualifications - Compound Dame Senior

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Pierrard Françoise SSC 316007 549 13 43
2 Couillet Aurore CAT 304015 524 3 41
3 Mariuz Martine SSC 316028 515 9 32
4 Trotta Rosa SSC 316024 509 7 27
5 Demont Véronique LAB 309017 413 1 24
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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1 Pierrard Françoise

17 Pierrard Françoise
16

25
8

24 Pierrard Françoise
9

28 20 Demont Véronique 88
5 Demont Véronique 20 Trotta Rosa 101

21 Demont Véronique
12

29 Trotta Rosa 11 Pierrard Françoise 107
4 Trotta Rosa 12 Trotta Rosa 104

20 13 Mariuz Martine 105
13 14 Couillet Aurore 101

30
3 Mariuz Martine

19 Mariuz Martine
14

27 11 Trotta Rosa 104
6 12 Couillet Aurore 108 BRONZE

22 Mariuz Martine
11

26
7 Couillet Aurore

23 15 Pierrard Françoise 97 ARGENT
10 16 Mariuz Martine 100 OR

31 Couillet Aurore
2 Couillet Aurore

18
15
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Compound Dame Senior

1/16 de Finale

1/2 Finales

Finale OR

Finale Bronze

1/8 de Finale 1/4 de Finale



menu
Classement après finales - Compound Dame Senior

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Mariuz Martine SSC 316028 515 105 100
2 Pierrard Françoise SSC 316007 549 107 97
3 Couillet Aurore CAT 304015 524 101 108
4 Trotta Rosa SSC 316024 509 101 104 104
5 Demont Véronique LAB 309017 413 88
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Classement qualifications - Compound Dame Master

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Bouillard Patricia FAC 312004 555 17 41
2 Raeymackers Christiane SAG 314007 540 6 48
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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1 Bouillard Patricia

17 Bouillard Patricia
16

25
8

24 Bouillard Patricia
9

28
5

21
12

29 Bouillard Patricia
4

20
13 Raeymackers Christiane

30
3

19
14

27
6

22
11

26
7 Raeymackers Christiane

23 19 Bouillard Patricia 109 ARGENT
10 20 Raeymackers Christiane 109 OR

31 Raeymackers Christiane
2 Raeymackers Christiane

18
15

1/2 Finales

Finale OR

Finale Bronze

1/8 de Finale 1/4 de Finale

CHAMPIONNAT DU HAINAUT - INDIVIDUEL
Péruwelz - Dimanche 4 février 2007

Compound Dame Master

1/16 de Finale



menu
Classement après finales - Compound Dame Master

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Raeymackers Christiane SAG 314007 540 109
2 Bouillard Patricia FAC 312004 555 109
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Classement qualifications - Compound Homme Benjamin

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Lejeune Loïc LFE 302017 543 13 38
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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1 Lejeune Loïc

17 Lejeune Loïc
16

25
8

24 Lejeune Loïc
9

28
5

21
12

29 Lejeune Loïc
4

20
13

30
3

19
14

27
6

22
11

26
7

23 24 Lejeune Loïc 106 OR
10 ARGENT

31
2

18
15

1/2 Finales

Finale OR

Finale Bronze

1/8 de Finale 1/4 de Finale
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Compound Homme Benjamin

1/16 de Finale



menu
Classement après finales - Compound Homme Benjamin

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Lejeune Loïc LFE 302017 543 106
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Classement qualifications - Compound Homme Junior

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Rolly Cédric CEN 306008 564 24 36
2 Depoitier Julien CEN 306046 545 11 44
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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1 Rolly Cédric

17 Rolly Cédric
16

25
8

24 Rolly Cédric
9

28
5

21
12

29 Rolly Cédric
4

20
13 Depoitier Julien

30
3

19
14

27
6

22
11

26
7 Depoitier Julien

23 11 Rolly Cédric 115 OR
10 12 Depoitier Julien 108 ARGENT

31 Depoitier Julien
2 Depoitier Julien

18
15
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Compound Homme Junior

1/16 de Finale

1/2 Finales

Finale OR

Finale Bronze

1/8 de Finale 1/4 de Finale



menu
Classement après finales - Compound Homme Junior

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Rolly Cédric CEN 306008 564 115
2 Depoitier Julien CEN 306046 545 108
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Classement qualifications - Compound Homme Senior

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Vanez Denis LFE 302010 578 41 18
2 Denuit Jean-Jacques CEN 306017 571 33 25
3 Brouck Thierry CAT 304018 571 31 29
4 Heerlein Patrick SSC 316020 561 22 37
5 Lameir Didier LFE 302019 561 22 37
6 Wattiez Eddy ANT 301031 552 16 41
7 Henin Christian SSC 316029 533 12 40
8 Stocman Maxime CAT 304020 523 14 32
9 Deryckere Eric SSC 316018 505 17 35
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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1 Vanez Denis

17 Vanez Denis
16

25 4 Stocman Maxime 108
8 Stocman Maxime 4 Deryckere Eric 110

24 1 Vanez Denis 113
9 Deryckere Eric 1 Deryckere Eric 105

28 2 Lameir Didier 107
5 Lameir Didier 2 Heerlein Patrick 112

21 Lameir Didier
12

29 Heerlein Patrick 1 Vanez Denis 116
4 Heerlein Patrick 2 Heerlein Patrick 114

20 3 Brouck Thierry 114
13 4 Denuit Jean-Jacques 116

30
3 Brouck Thierry

19 Brouck Thierry
14

27 Wattiez Eddy 1 Heerlein Patrick 112 BRONZE
6 Wattiez Eddy 2 Brouck Thierry 111

22 3 Brouck Thierry 113
11 3 Wattiez Eddy 110

26 4 Henin Christian 102
7 Henin Christian 4 Denuit Jean-Jacques 114

23 Henin Christian 3 Vanez Denis 113 OR
10 4 Denuit Jean-Jacques 112 ARGENT

31 Denuit Jean-Jacques
2 Denuit Jean-Jacques

18
15

1/2 Finales

Finale OR

Finale Bronze

1/8 de Finale 1/4 de Finale

CHAMPIONNAT DU HAINAUT - INDIVIDUEL
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Compound Homme Senior

1/16 de Finale



menu
Classement après finales - Compound Homme Senior

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Vanez Denis LFE 302010 578 113 116 113
2 Denuit Jean-Jacques CEN 306017 571 114 116 112
3 Heerlein Patrick SSC 316020 561 112 114 112
4 Brouck Thierry CAT 304018 571 113 114 111
5 Wattiez Eddy ANT 301031 552 110
6 Lameir Didier LFE 302019 561 107
7 Deryckere Eric SSC 316018 505 110 105
8 Henin Christian SSC 316029 533 102
9 Stocman Maxime CAT 304020 523 108

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Classement qualifications - Compound Homme Master

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Dipierdomenico Toni SSC 316010 575 35 25
2 Boosko Michel FAC 312001 558 21 36
3 Gessa Stephano FAC 312002 543 18 29
4 Scalisi Toni SAG 314005 543 16 32
5 Nonnon Ernest SAG 314006 541 13 35
6 Furnemont Daniel CEN 306031 501 5 30
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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1 Dipierdomenico Toni

17 Dipierdomenico Toni
16

25
8

24 5 Dipierdomenico Toni
9 5

28 6 Nonnon Ernest 108
5 Nonnon Ernest 6 Scalisi Toni 112

21 Nonnon Ernest
12

29 Scalisi Toni 6 Dipierdomenico Toni 114
4 Scalisi Toni 7 Scalisi Toni 109

20 8 Gessa Stephano 107
13 9 Boosko Michel 110

30
3 Gessa Stephano

19 Gessa Stephano
14

27 Furnemont Daniel 3 Scalisi Toni 109 BRONZE
6 Furnemont Daniel 4 Gessa Stephano 105

22 7 Gessa Stephano 108
11 7 Furnemont Daniel 103

26 8
7 8 Boosko Michel

23 7 Dipierdomenico Toni 113 OR
10 8 Boosko Michel 108 ARGENT

31 Boosko Michel
2 Boosko Michel

18
15
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Compound Homme Master

1/16 de Finale

1/2 Finales

Finale OR

Finale Bronze

1/8 de Finale 1/4 de Finale



menu
Classement après finales - Compound Homme Master

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Dipierdomenico Toni SSC 316010 575 114 113
2 Boosko Michel FAC 312001 558 110 108
3 Scalisi Toni SAG 314005 543 112 109 109
4 Gessa Stephano FAC 312002 543 108 107 105
5 Nonnon Ernest SAG 314006 541 108
6 Furnemont Daniel CEN 306031 501 103
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Classement qualifications - Recurve Dame Junior

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Silvestri Tatiana PAC 311017 499 6 29
2 Looman Jenifer SSC 316 456 10 14
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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1 Silvestri Tatiana

17 Silvestri Tatiana
16

25
8

24 Silvestri Tatiana
9

28
5

21
12

29 Silvestri Tatiana
4

20
13 Looman Jenifer

30
3

19
14

27
6

22
11

26
7 Looman Jenifer

23 23 Silvestri Tatiana 95 OR
10 24 Looman Jenifer 72 ARGENT

31 Looman Jenifer
2 Looman Jenifer

18
15
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Recurve Dame Junior

1/16 de Finale

1/2 Finales

Finale OR

Finale Bronze

1/8 de Finale 1/4 de Finale



menu
Classement après finales - Recurve Dame Junior

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Silvestri Tatiana PAC 311017 499 95
2 Looman Jenifer SSC 316 456 72
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Classement qualifications - Recurve Dame Senior

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Prelipcean Marina SSC 316003 552 23 28
2 Harvengt Anne-Cécile CEN 306029 542 25 20
3 Roosen Valérie CEN 306027 510 16 22
4 Chaval Anne-Sophie ANT 301004 494 10 15
5 Vanzeveren Barbara RCM 308048 455 4 19
6 Sedran Rebecca ANT 301019 419 9 13
7 Drossart Marie ANT 301010 363 4 15
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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1 Prelipcean Marina

17 Prelipcean Marina
16

25
8

24 13 Prelipcean Marina
9 13

28 14 Vanzeveren Barbara 94
5 Vanzeveren Barbara 14 Chaval Anne-Sophie 109

21 Vanzeveren Barbara
12

29 Chaval Anne-Sophie 14 Prelipcean Marina 111
4 Chaval Anne-Sophie 15 Chaval Anne-Sophie 109

20 16 Roosen Valérie 84
13 17 Harvengt Anne-Cécile 110

30
3 Roosen Valérie

19 Roosen Valérie
14

27 Sedran Rebecca 14 Chaval Anne-Sophie 105 BRONZE
6 Sedran Rebecca 15 Roosen Valérie 102

22 15 Roosen Valérie 97
11 15 Sedran Rebecca 79

26 16 Drossart Marie 69
7 Drossart Marie 16 Harvengt Anne-Cécile 108

23 Drossart Marie 6 Prelipcean Marina 108 OR
10 7 Harvengt Anne-Cécile 108 ARGENT

31 Harvengt Anne-Cécile
2 Harvengt Anne-Cécile

18
15

1/2 Finales

Finale OR

Finale Bronze

1/8 de Finale 1/4 de Finale
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Recurve Dame Senior

1/16 de Finale



menu
Classement après finales - Recurve Dame Senior

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Prelipcean Marina SSC 316003 552 111 108
2 Harvengt Anne-Cécile CEN 306029 542 108 110 108
3 Chaval Anne-Sophie ANT 301004 494 109 109 105
4 Roosen Valérie CEN 306027 510 97 84 102
5 Vanzeveren Barbara RCM 308048 455 94
6 Sedran Rebecca ANT 301019 419 79
7 Drossart Marie ANT 301010 363 69
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Classement qualifications - Recurve Dame Master

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Jacques Christine CAT 304001 510 18 18
2 Wullus Nelly ANT 301007 503 17 18
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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1 Jacques Christine

17 Jacques Christine
16

25
8

24 Jacques Christine
9

28
5

21
12

29 Jacques Christine
4

20
13 Wullus Nelly

30
3

19
14

27
6

22
11

26
7 Wullus Nelly

23 12 Jacques Christine 104 OR
10 13 Wullus Nelly 102 ARGENT

31 Wullus Nelly
2 Wullus Nelly

18
15
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Recurve Dame Master

1/16 de Finale

1/2 Finales

Finale OR

Finale Bronze

1/8 de Finale 1/4 de Finale



menu
Classement après finales - Recurve Dame Master

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Jacques Christine CAT 304001 510 104
2 Wullus Nelly ANT 301007 503 102
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Classement qualifications - Recurve Homme Benjamin

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Lippens Kevin RCM 308033 537 19 25
2 Bieva Lucien CAT 304003 530 16 25
3 Boelaert Serafijn LFE 302006 516 11 30
4 Brunain Tristan RCM 308031 501 11 17
5 Lambotte Maël CEN 306026 464 4 12
6 Maertens Pierre-Yves PAC 311021 388 6 8
7 Georis Adelin RCM 308004 387 3 11
8 Guilbert Jonathan RCM 308034 380 1 7
9 Derooze Kenny LFE 302042 338 5 6
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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1 Lippens Kevin

17 Lippens Kevin
16

25 22 Guilbert Jonathan 75
8 Guilbert Jonathan 22 Derooze Kenny 72

24 21 Lippens Kevin 105
9 Derooze Kenny 21 Guilbert Jonathan 66

28 22 Lambotte Maël 94
5 Lambotte Maël 22 Brunain Tristan 99

21 Lambotte Maël
12

29 Brunain Tristan 21 Lippens Kevin 100
4 Brunain Tristan 22 Brunain Tristan 97

20 23 Boelaert Serafijn 106
13 24 Bieva Lucien 95

30
3 Boelaert Serafijn

19 Boelaert Serafijn
14

27 Maertens Pierre-Yves 23 Brunain Tristan 102
6 Maertens Pierre-Yves 24 Bieva Lucien 102 BRONZE

22 23 Boelaert Serafijn 108
11 23 Maertens Pierre-Yves 79

26 24 Georis Adelin 81
7 Georis Adelin 24 Bieva Lucien 110

23 Georis Adelin 21 Lippens Kevin 112 OR
10 22 Boelaert Serafijn 109 ARGENT

31 Bieva Lucien
2 Bieva Lucien

18
15
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Recurve Homme Benjamin

1/16 de Finale

1/2 Finales

Finale OR

Finale Bronze

1/8 de Finale 1/4 de Finale



menu
Classement après finales - Recurve Homme Benjamin

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Lippens Kevin RCM 308033 537 105 100 112
2 Boelaert Serafijn LFE 302006 516 108 106 109
3 Bieva Lucien CAT 304003 530 110 95 102
4 Brunain Tristan RCM 308031 501 99 97 102
5 Lambotte Maël CEN 306026 464 94
6 Georis Adelin RCM 308004 387 81
7 Maertens Pierre-Yves PAC 311021 388 79
8 Guilbert Jonathan RCM 308034 380 75 66
9 Derooze Kenny LFE 302042 338 72

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Classement qualifications - Recurve Homme Cadet

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Leblanc Clément ANT 301026 538 18 26
2 Masure Nicolas CAT 304028 509 8 26
3 Silvestri Tony PAC 311010 503 12 18
4 Huin Pierre ACB 315010 478 7 19
5 Dewilde Christopher RCM 308013 471 10 15
6 Derooze Kevin LFE 302041 417 6 9
7 Prevost Adrien CEN 306041 415 4 13
8 Desimpelaere Nicolas RCM 308016 393 6 6
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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1 Leblanc Clément

17 Leblanc Clément
16

25 Desimpelaere Nicolas
8 Desimpelaere Nicolas

24 17 Leblanc Clément 105
9 17 Desimpelaere Nicolas 93

28 18 Dewilde Christopher 97
5 Dewilde Christopher 18 Huin Pierre 106

21 Dewilde Christopher
12

29 Huin Pierre 16 Leblanc Clément 106
4 Huin Pierre 17 Huin Pierre 98

20 18 Silvestri Tony 96
13 19 Masure Nicolas 94

30
3 Silvestri Tony

19 Silvestri Tony
14

27 Derooze Kevin 20 Huin Pierre 104 BRONZE
6 Derooze Kevin 21 Masure Nicolas 83

22 19 Silvestri Tony 107
11 19 Derooze Kevin 80

26 20 Prevost Adrien 86
7 Prevost Adrien 20 Masure Nicolas 100

23 Prevost Adrien 18 Leblanc Clément 103 OR
10 19 Silvestri Tony 103 ARGENT

31 Masure Nicolas
2 Masure Nicolas

18
15

1/2 Finales

Finale OR

Finale Bronze

1/8 de Finale 1/4 de Finale
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Recurve Homme Cadet

1/16 de Finale



menu
Classement après finales - Recurve Homme Cadet

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Leblanc Clément ANT 301026 538 105 106 103
2 Silvestri Tony PAC 311010 503 107 96 103
3 Huin Pierre ACB 315010 478 106 98 104
4 Masure Nicolas CAT 304028 509 100 94 83
5 Dewilde Christopher RCM 308013 471 97
6 Desimpelaere Nicolas RCM 308016 393 93
7 Prevost Adrien CEN 306041 415 86
8 Derooze Kevin LFE 302041 417 80
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Classement qualifications - Recurve Homme Junior

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Detrez Jean-Sébastien CEN 306035 531 18 23
2 Hardy Pierre SSC 316039 508 15 18
3 Dewitte Mathieu ANT 301005 488 9 24
4 Sandras Amory LAB 309012 466 5 19
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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1 Detrez Jean-Sébastien

17 Detrez Jean-Sébastien
16

25
8

24 Detrez Jean-Sébastien
9

28
5 Sandras Amory

21
12

29 Sandras Amory 8 Detrez Jean-Sébastien 100
4 Sandras Amory 9 Sandras Amory 94

20 10 Dewitte Mathieu 106
13 11 Hardy Pierre 107

30
3 Dewitte Mathieu

19 Dewitte Mathieu
14

27 8 Sandras Amory 87 BRONZE
6 9 Dewitte Mathieu 84

22 Dewitte Mathieu
11

26
7 Hardy Pierre

23 15 Detrez Jean-Sébastien 102 ARGENT
10 16 Hardy Pierre 105 OR

31 Hardy Pierre
2 Hardy Pierre

18
15

1/2 Finales

Finale OR

Finale Bronze

1/8 de Finale 1/4 de Finale
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Recurve Homme Junior

1/16 de Finale



menu
Classement après finales - Recurve Homme Junior

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Hardy Pierre SSC 316039 508 107 105
2 Detrez Jean-Sébastien CEN 306035 531 100 102
3 Sandras Amory LAB 309012 466 94 87
4 Dewitte Mathieu ANT 301005 488 106 84
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Classement qualifications - Recurve Homme Senior

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Autem Alain PAC 311004 572 35 22
2 Clart Steve SSC 316014 552 27 21
3 Peremans Manuel SSC 311008 550 28 24
4 Schulder Luc SSC 316035 540 25 17
5 Jaumotte Jean-Philippe CEN 306060 538 17 28
6 Bilo Jan LFE 302009 536 21 20
7 Demaret Christophe PAC 311016 531 17 24
8 Balistreri Antonio CEN 306049 528 18 22
9 Renard Nicolas PAC 311020 526 13 26
10 Vanderveken Yves SSC 316034 516 16 24
11 Demont Eric LAB 309015 511 16 22
12 Vancraeynest Jonathan PAC 311019 510 11 20
13 Autem Dominique PAC 311023 507 19 14
14 Bauwens Laurent RCM 308002 503 16 17
15 Piraux Jean-Luc CEN 306016 499 10 20
16 Vandercleyen Benoît RCM 308009 493 10 29
17 Olivier Pierre LAB 309013 440 7 17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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1 Autem Alain

12 17 Olivier Pierre 89 11 Autem Alain 111
12 16 Vandercleyen Benoît 106 11 Vandercleyen Benoît 93

25 12 Balistreri Antonio 99
8 Balistreri Antonio 12 Renard Nicolas 96

24 9 Autem Alain 111
9 Renard Nicolas 9 Balistreri Antonio 97

28 10 Jaumotte Jean-Philippe 112
5 Jaumotte Jean-Philippe 10 Schulder Luc 110

21 13 Jaumotte Jean-Philippe 114
12 Vancraeynest Jonathan 13 Vancraeynest Jonathan 104

29 14 Schulder Luc 108 2 Autem Alain 111
4 Schulder Luc 14 Autem Dominique 104 3 Jaumotte Jean-Philippe 107

20 4 Peremans Manuel 114
13 Autem Dominique 5 Clart Steve 110

30
3 Peremans Manuel

19 15 Peremans Manuel 102
14 Bauwens Laurent 15 Bauwens Laurent 93

27 16 Bilo Jan 105 6 Jaumotte Jean-Philippe 113 BRONZE
6 Bilo Jan 16 Demont Eric 99 7 Clart Steve 109

22 11 Peremans Manuel 103
11 Demont Eric 11 Bilo Jan 102

26 12 Demaret Christophe 108
7 Demaret Christophe 12 Clart Steve 108

23 17 Demaret Christophe 107 3 Autem Alain 115 OR
10 Vanderveken Yves 17 Vanderveken Yves 104 4 Peremans Manuel 110 ARGENT

31 18 Clart Steve 105
2 Clart Steve 18 Piraux Jean-Luc 99

18
15 Piraux Jean-Luc
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Recurve Homme Senior

1/16 de Finale

1/2 Finales

Finale OR

Finale Bronze

1/8 de Finale 1/4 de Finale



menu
Classement après finales - Recurve Homme Senior

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Autem Alain PAC 311004 572 111 111 111 115
2 Peremans Manuel SSC 311008 550 102 103 114 110
3 Jaumotte Jean-Philippe CEN 306060 538 114 112 107 113
4 Clart Steve SSC 316014 552 105 108 110 109
5 Schulder Luc SSC 316035 540 108 110
6 Demaret Christophe PAC 311016 531 107 108
7 Bilo Jan LFE 302009 536 105 102
8 Balistreri Antonio CEN 306049 528 99 97
9 Vanderveken Yves SSC 316034 516 104

10 Vancraeynest Jonathan PAC 311019 510 104
11 Autem Dominique PAC 311023 507 104
12 Demont Eric LAB 309015 511 99
13 Piraux Jean-Luc CEN 306016 499 99
14 Renard Nicolas PAC 311020 526 96
15 Vandercleyen Benoît RCM 308009 493 106 93
16 Bauwens Laurent RCM 308002 503 93
17 Olivier Pierre LAB 309013 440 89
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Classement qualifications - Recurve Homme Master

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Lucas André SSC 316006 566 35 16
2 Demaret Jean-Marie PAC 311007 529 19 18
3 Hardy Michel SSC 316040 490 19 9
4 Lejeune Paul LFE 302001 437 12 14
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

CHAMPIONNAT DU HAINAUT - INDIVIDUEL
Péruwelz - Dimanche 4 février 2007



32
1 Lucas André

17 Lucas André
16

25
8

24 Lucas André
9

28
5 Lejeune Paul

21
12

29 Lejeune Paul 20 Lucas André 106
4 Lejeune Paul 21 Lejeune Paul 70

20 22 Hardy Michel 62
13 23 Demaret Jean-Marie 100

30
3 Hardy Michel

19 Hardy Michel
14

27 17 Lejeune Paul 73
6 18 Hardy Michel 95 BRONZE

22 Hardy Michel
11

26
7 Demaret Jean-Marie

23 9 Lucas André 111 OR
10 10 Demaret Jean-Marie 106 ARGENT

31 Demaret Jean-Marie
2 Demaret Jean-Marie

18
15

1/2 Finales

Finale OR

Finale Bronze

1/8 de Finale 1/4 de Finale
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Recurve Homme Master

1/16 de Finale



menu
Classement après finales - Recurve Homme Master

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Lucas André SSC 316006 566 106 111
2 Demaret Jean-Marie PAC 311007 529 100 106
3 Hardy Michel SSC 316040 490 62 95
4 Lejeune Paul LFE 302001 437 70 73
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Compound Homme Benjamin
1 Lejeune Loïc LFE

Compound Dame Junior Compound Homme Junior
1 Masure Jessica CAT 1 Rolly Cédric CEN

2 Depoitier Julien CEN

Compound Dame Senior Compound Homme Senior
1 Mariuz Martine SSC 1 Vanez Denis LFE
2 Pierrard Françoise SSC 2 Denuit Jean-Jacques CEN
3 Couillet Aurore CAT 3 Heerlein Patrick SSC
4 Trotta Rosa SSC 4 Brouck Thierry CAT

Compound Dame Master Compound Homme Master
1 Raeymackers Christiane SAG 1 Dipierdomenico Toni SSC
2 Bouillard Patricia FAC 2 Boosko Michel FAC

3 Scalisi Toni SAG
4 Gessa Stephano FAC

Recurve Homme Benjamin
1 Lippens Kevin RCM
2 Boelaert Serafijn LFE
3 Bieva Lucien CAT
4 Brunain Tristan RCM

Recurve Homme Cadet
1 Leblanc Clément ANT
2 Silvestri Tony PAC
3 Huin Pierre ACB
4 Masure Nicolas CAT

Recurve Dame Junior Recurve Homme Junior
1 Silvestri Tatiana PAC 1 Hardy Pierre SSC
2 Looman Jenifer SSC 2 Detrez Jean-Sébastien CEN

3 Sandras Amory LAB
4 Dewitte Mathieu ANT

Recurve Dame Senior Recurve Homme Senior
1 Prelipcean Marina SSC 1 Autem Alain PAC
2 Harvengt Anne-Cécile CEN 2 Peremans Manuel SSC
3 Chaval Anne-Sophie ANT 3 Jaumotte Jean-Philippe CEN
4 Roosen Valérie CEN 4 Clart Steve SSC

Recurve Dame Master Recurve Homme Master
1 Jacques Christine CAT 1 Lucas André SSC
2 Wullus Nelly ANT 2 Demaret Jean-Marie PAC

3 Hardy Michel SSC
4 Lejeune Paul LFE
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